



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Motivaco ApS

c/o Poul Jeritslev, Søsvinget 32, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 93 49 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Poul Jeritslev
Dirigent

Digitally signed by zune-tuner://
windowsphone/b4f02470%20-%208c1f4baa
%20-%20f27cb429%20-%20c773245f
DN: cn=zune-tuner//windowsphone/
b4f02470%20-%208c1f4baa%20-%
20f27cb429%20-%20c773245f
Date: 2016.06.20 19:49:39 +02'00'

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motivaco ApS
c/o Poul Jeritslev
Søsvinget 32
2635 Ishøj

CVR-nr.: 32 93 49 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Jeritslev, Søsvinget 32, 2635 Ishøj, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Pojerit Holding ApS, CVR-nr. 32 89 33 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er virksomhedsrådgivning, specielt inden for ledelse, kommunikation, salg og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.416 kr. mod 203.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.495 kr. mod -7.779 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	218.416	203.445
1 Personaleomkostninger	-199.776	-214.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.686	7.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.615	-3.237
Resultat før skat	14.711	-6.839
3 Skat af årets resultat	-216	-940
Årets resultat	14.495	-7.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.779
Disponeret i alt	14.495	-7.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.428	30.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.342	65.640
Udskudte skatteaktiver	18.172	18.388
Tilgodehavender i alt	<u>124.942</u>	<u>114.603</u>
Likvide beholdninger	<u>38.983</u>	<u>42.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.925</u>	<u>157.425</u>
Aktiver i alt	<u>163.925</u>	<u>157.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-45.180	-59.675
Egenkapital i alt	34.820	20.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	31.563
Anden gæld	119.105	105.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.105	137.100
Gældsforpligtelser i alt	129.105	137.100
Passiver i alt	163.925	157.425
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.870	146.000
Andre omkostninger til social sikring	90	0
Personalemkostninger i øvrigt	34.816	68.092
	<u>199.776</u>	<u>214.092</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.609	0
Andre finansielle omkostninger	2.006	3.237
	<u>6.615</u>	<u>3.237</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	216	940
	<u>216</u>	<u>940</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-59.675	-51.896
Årets overførte overskud eller underskud	14.495	-7.779
	<u>-45.180</u>	<u>-59.675</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pojerit Holding ApS, CV-nr. 32 89 33 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.